
Podbělová směs POK+ 200ml

  

Podbělová směs obsahuje byliny, které podporují normální činnost horních cest dýchacích. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH814,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 814,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceDědek Kořenář® 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/podbelova_smes_tinktura.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20754&virtuemart_category_id=340&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=48&tmpl=component


PopisPodbělová směs POK+
Doplněk stravy
Pro dýchací systém a imunitu
Podbělová směs obsahuje byliny, které podporují normální činnost horních cest dýchacích
(podběl, máta, lékořice, lípa, divizna, anýz, bez, mák), udržují imunitní systém – celkovou
obranyschopnost organismu (máta, lékořice, lípa, anýz, jírovec, bez), udržují normální stav
slizničních buněk, normální činnost hltanu a dýchacích cest (divizna), příznivě ovlivňují
klidný spánek (máta), relaxaci (lípa, mák) a uklidnění (prvosenka).
Doporučené dávkování: 2–4 čajové lžičky rozmíchejte ve 100–250 ml teplé nebo vlažné vody či
slabého čaje. Nedoporučujeme používat vodu minerální ani perlivou. Podávejte 3–4× denně mimo
jídlo po dobu maximálně 3 týdnů, akutně lze užívat až 5× denně po dobu maximálně 2 týdnů. V
případě potřeby delšího užívání pokračujte užíváním Diviznové směsi Dědka kořenáře®, která je
vhodná i pro dlouhodobé užívání.
Určeno k pití po naředění. Doporučené ředění pro nealkoholický nápoje je 1:118. Sediment
bylinného původu není na závadu.
Uchovávejte v suchu při pokojové teplotě v dobře uzavřeném obalu mimo dosah dětí. Chraňte před
světlem a mrazem. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Přípravek není náhradou pestré
stravy. Není určeno dětem do 3 let.
Složení: Alcohol (alc. max. 59 % obj.), Aqua, Tussilago farfara (podběl kořen), Mentha
piperita (máta), Glycyrrhiza glabra (lékořice) Tilia cordata (lípa), Pimpinella anisum (anýz),
Sambucus nigra (bez černý), Papaver rhoeas (mák), Verbascum densiflorum (divizna), Primula
veris (prvosenka).
Výrobce: NOVY s.r.o., Přeloučská 226, Pardubice VI – Staré Čívice, ČR
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

